firmationem et investituram in Regie Cancellarie libro dicti anni

Ile Inditionis in cartis 473 notatam obtinuit .

A quo quidem anno 1453 usque ad presens, anno 1513 decur

rente, de dicto Baruni feudo nullum reperitur privilegium sive alia

scriptura et sic ratio dari non potest in cuius posse existat; ob quod
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inquirendus est illius possessor ut compelli possit ad edendum quo

iure ad eum ipsum feudum pervenerit ac quare a dicto anno 1453

.citra de illo nulle fuerunt capte investiture pro Curie cautela.

Feudum Yuxia

Feudum vocatum la Muxia in civitatis Nothi territorio positum

per dominum Regem Federicum cuidam notario Philippo de Sira

cusis Messanensis antiquitus concessum extitit, quod notarius Philip

pus ipse vita sibi comite tenuit et possedit , ipsoque deinde defuncto

Simon de Siracusis dicti notarii Philippi filius et heres de dicto Mu

xie feudo cum iuribus, redditibus et pertinenciis suis a prefato do

mino Rege Federico confirmacionem et de novo concessionem asse

cutus fuit; de qua confirmacione ab eodem domino Rege oportunum

emanavit privilegium , quod exinde, cum prefatus Simon amisisse as

seruisset et in dicti domini Regis manibus hoc iuramento affirmas

set , idem dominus Rex Federicus ad iteratam prefati Simonis sup

plicationem feudum Muxie antedictum cum dictis eius iuribus pre

fato Simoni et suis heredibus de suo corpore legitime descendenti

bus, sub onere census tarenorum trium annis singulis per se et di

ctos suos in perpetuum heredes Regie Curie solvendo , suo cum alio

oportuno privilegio iterum confirmavit et de novo concessit, quem

admodum in dicto posteriori privilegio regio in Regie Cancellarie

registro anni 1371 in cartis 102 notato hec et alia seriosius expri

muntur.

Exinde autem feudum Muxie prenarratum in cuiusdam alterius

Philippi de Siracusis posse devenit; tamen cuius ipse fuerit filius aut

quomodo in ipso feudo successerit vel si de recta linea et prefati con

dam notarii Philippi primi acquisitoris aut predicti Simonis eius fi

lii descendentia venerit non invenitur ac per hoc nullam dare valeo

rationem .

Prefato tandem Philippo Siracusis secundo sub silentio preter

mictente, quod dictum Muxie feudum antiquum et paternum feudum

erat ac Regie Curie anno quolibet imperpetuum in tarenis tribus

iuris census subiectum sub quodam verborum involucro illud An

thonio Nicholay de Salonia civitatis Nothi et suis in perpetuum he
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redibus pro precio unciarum septuaginta vendidit, sub titulo quod erat